
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ж. шъ № З'/А

О внесении изменений в состав 
Совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства при 
главе Ординского муниципального 
округа, утвержденный 
постановлением администрации 
Ординского муниципального округа 
от 20.01.2020 №27

Для более эффективной и оперативной работы, и в связи с изменениями 
кадрового состава, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при 
главе Ординского муниципального округа, утвержденный постановлением 
администрации Ординского муниципального округа от 20.01.2020 № 27 «Об 
утверждении Положения о Совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства при главе Ординского муниципального округа», изложить в 
новой редакции согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального 
округа. /

4. Контроль за исполнением постановления ^возложить на начальника 
управления экономического развития и сельского хозяйства Старкову Е.Г.

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин



Приложение к постановлению 
администрации Ординского 
муниципального округа 
от ЯР.1Х-М4 № J/3

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Ординского муниципального округа 
от 20.01.2020 №27

Состав
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе 

Ординского муниципального округа

Мелехин Александр 
Сергеевич

Глава Ординского муниципального округа, 
председатель Совета

Старкова Елена
Геннадьевна

Начальник управления экономического 
развития и сельского хозяйства, заместитель 
председателя Совета

Лузина Ольга
Александровна

Консультант управления экономического 
развития и сельского хозяйства, секретарь 
комиссии

Члены Совета:

Ахатов Марат
Мейнихатович

Индивидуальный предприниматель 
(по согласованию)

Ведерников Владимир 
Юрьевич

Генеральный директор ООО «Уральский 
камнерез - Народные промыслы» 
(по согласованию)

Генералов Валерий 
Николаевич

Глава крестьянско-фермерского хозяйства 
(по согласованию)

Гуляева Любовь
Александровна

Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Кобелев Сергей Иванович Заместитель начальника управления 
экономического развития и сельского 
хозяйства

Кривопалов Евгений
Сергеевич

Глава крестьянско - фермерского хозяйства 
(по согласованию)



».

Легостаева Юлия
Евгениевна

Директор Ординского фонда развития 
предпринимательства

Макаров Владимир
Леонидович

Председатель СПОССПК "ПЕРМСКИЕ
ПЧЁЛЫ" (по согласованию)

Мардамшин Эльмир
Хайдарович

Глава крестьянско - фермерского хозяйства, 
депутат Думы Ординского муниципального 
округа (по согласованию)

Овчинникова Светлана
Викторовна

Глава крестьянско - фермерского хозяйства 
(по согласованию)

Петренко Юрий 
Максимович

Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Скороходова Наталья
Накиповна

Председатель Совета ОПО Ординского 
района (по согласованию)

Хайруллина Гулыпагида 
Гаяловна

Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)


